Решение Думы города Сургута от 30.05.2006 N 35-IV ДГ "Об удостоверении помощника депутата Думы города"

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
от 30 мая 2006 г. N 35-IV ДГ

ОБ УДОСТОВЕРЕНИИ ПОМОЩНИКА ДЕПУТАТА ДУМЫ ГОРОДА

Рассмотрев проект образца удостоверения помощника депутата Думы города, руководствуясь
пунктом 6 статьи 30 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Дума города
решила:

Утвердить образец удостоверения помощника депутата Думы города согласно приложению.

Глава города
А.Л.СИДОРОВ

Приложение
к решению Думы города
от 30.05.2006 N 35-IV ДГ

ОБРАЗЕЦ
УДОСТОВЕРЕНИЯ ПОМОЩНИКА ДЕПУТАТА ДУМЫ ГОРОДА

Муниципальное образование
городской округ город Сургут

Герб города Сургута

Удостоверение подлежит возврату
после прекращения деятельности помощника

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
УДОСТОВЕРЕНИЕ N _____

(Ф.И.О.)

место для фото помощник депутата Думы
города Сургута
" " 200 г.

Председатель Думы города Ю.П.Кузьменко
м. п.

Описание
удостоверения помощника депутата Думы города

1. Обложка удостоверения размером 7 х 10 см изготавливается из кожзаменителя красного цвета
(лидерина или ПВХ). На лицевой стороне имеется надпись "Удостоверение помощника депутата
Думы города Сургута".

2. На левой внутренней стороне удостоверения размещаются:
в верхней части - надпись в 2 строки "Муниципальное образование городской округ город Сургут";
по центру - цветной герб муниципального образования городской округ город Сургут;
в нижней части - надпись в 2 строки "Удостоверение подлежит возврату после прекращения

деятельности помощника".
3. На правой внутренней стороне удостоверения размещаются:
в верхней части - надпись "Дума города Сургута";
ниже - надпись "Удостоверение" и номер удостоверения;

Дата печати: 11.01.2017 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ Лист 1

Решение Думы города Сургута от 30.05.2006 N 35-IV ДГ "Об удостоверении помощника депутата Думы города"

слева от центра - место для фотографии размером 3 х 4 см;
справа от центра - 3 пустые строки с надписями под ними "Фамилия", "Имя", "Отчество";
ниже - надпись "помощник депутата Думы города Сургута";
ниже указывается дата выдачи удостоверения;
в нижней части - надпись "Председатель Думы города", далее - место для подписи и надпись

"Ю.П.Кузьменко";
ставится печать.

Дата печати; 11.01.2017 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ Лист 2